
Ārkārtas sēde 

 

 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Viļānos                                                            Nr.9                      2019.gada 18.jūlijā 

Darba  kārtībā: 

 

1. Par piedalīšanos izsolē. 

Sēde sākas 16.30 

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja Jekaterina Ivanova.  

Ieradušies deputāti: Jekaterina Ivanova, Inta Brence, Indra Šarkovska, Inga Zunda, 

Arnolds Pudulis, Jevdokija Šlivka, Daiga Ceipiniece, Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba, Alla 

Stiuka, Guna Popova , Rūdolfs Beitāns, Māris Klaučs, Artūrs Ornicāns. 

Deputāte Felicija Leščinska nav ieradusies -komandējumā. 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki : juriste Marija Šļomina,  finanšu analītiķe 

Guna Visocka, izpilddirektors Andris Stafeckis,  Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Zoja 

Žugunova.  

Piedalās Dekšāres pagasta iedzīvotāja Jolanta Smane. 

Deputāti  atklāti balso par darba kārtību par- 14(Jekaterina Ivanova, Indra Šarkovska, Inga 

Zunda, Arnolds Pudulis, Jevdokija Šlivka, Daiga Ceipiniece, Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba, 

Alla Stiuka, Guna Popova, Māris Klaučs, Artūrs Ornicāns, Inta Brence, Rūdolfs Beitāns ), 

pret- nav, atturas-  nav,  

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt  darba  kārtību  . 

 

1§ 

Par piedalīšanos izsolē._____________________________________________________  

A.Stafeckis J.Šlivka J.Ivanova 

Latgales apgabaltiesas 29.iecirkņa zvērinātā tiesu izpildītāja Lilija Solovjova, prakses vieta 

Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, pārdod pirmajā izsolē nekustamo īpašumu Raiņa ielā 23, 

Viļānos, Viļānu novadā, kadastra Nr. 7817 004 0101. Nekustamais īpašums sastāv no zemes 

vienības 2221 m2 platībā. Nekustamā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtība un izsoles 

sākumcena ir 3300,00 EUR. Izsoles solis 100,00 EUR.  

Noteikts, ka personai, kura vēlas piedalīties nekustamā īpašuma 1.izsolē, līdz 2019. gada 

11.augustam, izmantojot elektronisko izsoļu vietni, jānosūta tiesu izpildītājam lūgumu 

autorizēt to dalībai izsolē un jāieskaita nodrošinājumu 10% apmērā no nekustamā īpašuma 

novērtējuma, t.i. 330,00 EUR, ZTI L.Solovjovas, reģ. Nr. 08046611453, depozīta kontā Nr. 

LV69TREL9199104001000, Valsts Kase, kods TRELLV22, maksājuma mērķī norādot 

piešķirtā rēķina numuru. 



Izsoles sākuma datums - 2019. gada 22. jūlijs plkst. 13:00, izsoles noslēguma datums un 

laiks- 2019. gada 21.augusts plkst. 13:00.  

Ņemot vērā to, ka izsolīto nekustāmo īpašumu pašvaldība izmanto piebraukšanai pašvaldības 

tirdzniecības laukumam - īpašumam Brīvības ielā 21, Viļānos, un pamatojoties uz likumu 

“Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, 77.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 8.pantu, deputāti  atklāti balsojot par - 14(Jekaterina 

Ivanova, Indra Šarkovska, Inga Zunda, Arnolds Pudulis, Jevdokija Šlivka, Daiga Ceipiniece, 

Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba, Alla Stiuka, Guna Popova, Māris Klaučs, Artūrs Ornicāns, Inta 

Brence, Rūdolfs Beitāns ), pret- nav, atturas-  nav,  

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties zvērināta tiesu izpildītāja Lilijas Solovjovas rīkotajā pirmajā izsolē un iegūt 

īpašumā nekustamo īpašumu Raiņa ielā 23, Viļānos, Viļānu novadā, kadastra Nr. 7817 004 

0101 par iespējami zemāko cenu. 

2. Pilnvarot domes priekšsēdētāju reģistrēties un piedalīties lēmumā minētā īpašuma 

elektroniskajā izsolē. 

3. Īpašuma iegādes (solīšanas) maksimālo cenu noteikt – 4000 EUR (četri tūkstoši eiro), 

ņemot vērā pašvaldības budžeta iespējas.  

4. Uzdot grāmatvedībai līdz 11.08.2019. iemaksāt nodrošinājumu 10% apmērā no nekustamā 

īpašuma novērtējuma, t.i. 330,00 EUR, ZTI L.Solovjomas, reģ. Nr. 08046611453, depozīta 

kontā Nr. LV69TREL9199104001000, Valsts Kase, kods TRELLV227.  

5. Naudas līdzekļus paredzēt no budžeta līdzekļiem “Viļānu novada pašvaldība”. 

6. Atbildīgā persona par lēmuma izpildes kontroli - domes izpilddirektors. 

Sēdi vadīja                                                                    Jekaterina  Ivanova 

Protokolēja                                                                    Anna Strode 

Sēdi slēdza     plkst.17.00 

Parakstīja 2019.gada 19.jūlijā. 

 


